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En relacidén con el presente Concurso del Servicio de Alimentacion de Pacientes,
Cafeterias, Comedor de Personal de Guardia y Maquinas de Vending del Haospital de
la Vega Lorenzo Guirao/Vega Alta del Segura. CSE/9999/1100573912/14/PA.

Se Informa que se ha comprabado la existencia de errores materiales, en el Anexo
VII del Pliego de Prescripciones Técnicas, consistente en el intercambio de precios
entre las cafeterias de Personal y Publico, de los siguientes productos. Se
acompafan productos y precios subsanados los errores:

Cafeterfa Plblico Cafeteria Personal
Folio 64 PPT- Queso fresco/Manchego 0,95 0,40
Folio 66 PPT- Bocadillo Vegetal 1,70 1,20
Catalana Jaman 1,70 1,20

Igualmente se acompafia a los efectos de informacion, Anexo con los gastos por
consumaos de cocina, referidos a la anualidad 2013.

En Cieza, 17 noviembre de 2014
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ANEXO - CONSUMOS COCINA HOSPITAL DE LA VEGA LORENZO GUIRAO 2013

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO Juuio AGOSTO
LUz 779,07€ 684,45€ 796, 77€ 814,58€ B3577€ 861,38€ 802,84 £ 860,99 €
AGUA 117,51€ 103,66€ 13Q81l€ 123,41€ 13575€ 12587¢ 120,94 € 106,13 €
AGUA CALIENTE 297.52€ 304,76€  384,52€ 332,75€ 33897€ 320,31¢ 264,33 € 258,11 €
GAS 396,21€ 58593€ 69493£ 674B3€ 0646,23€ BIG08€£ 493,17 € 435,20 €
TOTAL 1580,31€ 1.678,80€ 1977,03€ 1.94557€ 1.956,72€ 1.92364€ 1771,28€ 166043€

SEPTIEMBRE
883,74 €
106,13 €
279,88 €
459,95 €

172970€ 1.81942¢€

OCTUBRE
869,05 €
229,53 €
205,25 €
515,50 €

NOVIEMBRE
786,63 €
108,60 €
177,26 €
544,97 €

1.617,46€

DICIEMBRE  TOTAL
776,26 €  9.841,53 €
108,60 € 1.516,94€
186,59 € 3.320,25 €
512,50€ 6.575,59€

1.583,95 € 21.254,31€



iy . )
it Region de Murcia
i Consejeria de Sanidad
Y Palitica Social

Servitlo

Murciano
3 de Salud

ok
GEHEHCIA DE AREAIX
WEGAALTADEL SEGURA

Jamoncitos (unidad) 0.80 0.35
Empanadillas horno 1.30 0.95
Empanadilla rellena 1.75 1.17
Empanadillas fritas 0,95 0.72
Aceitunas 1.15 0.88
{relienas/alinhadas)

Almendras fritas 1.15 1,00
Panchitos 0.95 0.77
Patatas fritas 0.95 0.77
Alcachofas (unidad) 0.80 0.50
Queso fresco y 0.95 0.40
manchego

Atiin con limén o 2.75 0.90
mayonesa

Berberechos (25/35) 5,00 4,10
Mejillones (7/10 3.70 2.55
piezas)

Hueva y Mojama 0.90 0.70
Anchoas en salmuera 1.10 0.85
Patatas + almendras 1.20 1.05
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LISTA DE PRECIOS DEL GRUPO: “"BOCADILLOS, SANDWICHES Y MENUS

DEL DIA”
BOCADILLOS Y PRECIO EUROS OFERTA PRECIO EUROS
SANDWICHES PUBLICO LICITADOR PERSONAL
Jamon Serrano 2,10 1.45
Atdn y Mayonesa 2,10 1.45
Sobrasada 2,10 1.45
Tortilla 2,10 1.45
Chorizo o salchichdn 2,10 1.45
Jamén York o queso 2,10 1.45
Anchoas con tomate 2,20 1.70
Bocadillo vegetal 1.70 1.20
Catalana de Jamén 1.70 1.20
Medios bocadillos 1.40 0.90
Bocadillos dobles 2.40 1.90
Medios bocadillos i.50 1,00
dobles
Bocadillos mini 1.40 1,05
Bocadillos mini dobles 1.6e5 1.35
Panecillo solo 0.65 0.35
Pepito lomo o ternera 2.50 2,00
Sandwiches varios 2,10 1.45
Sandwich vegetal 2.25 1.60
/2 Tostada con tomate
+ queso, atin, jamén 1.70 1.23
/2 Tostada con tomate 2,15 1.45
doble
Bocadillo lomo queso 2,65 2.25
con tomate
MENU DEL DIA
PLATO COMBINADO 8,10 6,00
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